F. II. 31.

Summe, quorundam numerum bene si meministi

Nor dem wint latztem Wort von andern Gernd ninyafoben:

Congratulor incauto quod ulterius scribere nolo

Detur pro penna scriptori pulchra puella.

Ruff dem Tzerlta Lora. Bl. 60^u non zosi wunpfindern Gindan: Wortib.

1. Garza frequens libicos duxit Karthago triumphos

diap wptz Jula nindwfol.

Cum simus blimus nescimus quando perimus

2. Est bona uox schenck in melior breck optima garus

ffunde mere funde quasi sint fluminis unde

Non dicas unde sed funde semper abunde

Sciencia est arbor alta cuius radix amarissima fructusque dul-

cissimus nec eius fructum gustabit qui eius amaritudinem non

sensit. Sec Augustinus capitulo libro 2 pro 16^o eius:

Bl. 60^o wunpfindern Fandwroben des 15. J., dourintan Oloffn Laccessere zeigen.

Andara Beller Gff. Inpfalbau Martab: F. I. 22. F. II. 5;

f. dia dort zitirte Bibliogr.

Basel 20. Dez. 1946.

Gustav Binz.

Nachträge bis 2005